## INDEX GENERALIS

### INTRODUCTIO

§ 1. De codicibus manuscriptis.....	5*
§ 2. De fontibus et testibus.....	6*
§ 3. De lectionibus Expositionis.....	6*

### LIBER IV

Cap. 1. An locus sit.....	3
Cap. 2. Sex rationes suadentes locum non esse.....	13
Cap. 3. Utrum locus sit forma aut materia.....	17
Cap. 4. De modis essendi alicuius in loco.....	27
Cap. 5. De proprietatibus loci.....	42
Cap. 6. De definitione loci.....	50
Cap. 7. De immobilitate loci.....	79
Cap. 8. De diversis modis essendi in loco.....	94
Cap. 9. Solutio dubiorum circa locum.....	102
Cap. 10. Opiniones affirmantium et negantium esse vacuum	114
Cap. 11. Quid nomine vacui significatur?.....	121
Cap. 12. Quod vacuum non est causa motus.....	131
Cap. 13. Quattuor rationes acceptae ex parte motus probantes vacuum non esse.....	135
Cap. 14. Utrum gravia et levia in vacuo moverentur.....	140
Cap. 15. Ex parte naturae vacui probatur vacuum non esse	163
Cap. 16. De opinione ponente vacuum esse foramina vacua	167
Cap. 17. Solutio rationis praedictae opinionis de raritate et densitate.....	171
Cap. 18. An tempus sit.....	194
Cap. 19. Quod tempus et motus non sunt synonyma.....	203

Cap. 20.	Quomodo tempus se habet ad motum?.....	211
Cap. 21.	De definitione temporis.....	219
Cap. 22.	De tempore in comparatione ad instans.....	229
Cap. 23.	De instanti in comparatione ad tempus.....	243
Cap. 24.	De proprietatibus temporis.....	252
Cap. 25.	Quomodo motus et alia sunt in tempore?.....	262
Cap. 26.	Quid significant 'nunc' et 'tunc' et quomodo corruptio attribuitur tempori?.....	275
Cap. 27.	Quomodo tempus se habet ad animam et qualis motus tempus sit numerus?.....	288

## LIBER V

Cap. 1.	De moventibus et motis per se et per accidens...	317
Cap. 2.	De speciebus mutationis.....	332
Cap. 3.	In quibus praedicamentis non est motus?.....	347
Cap. 4.	De speciebus motus.....	367
Cap. 5.	De unitate et pluralitate motus.....	376
Cap. 6.	De unitate et diversitate motus.....	389
Cap. 7.	De continuitate motus.....	401
Cap. 8.	De contrarietate motuum.....	411
Cap. 9.	De contrarietate quietum.....	422
Cap. 10.	Movet dubitationes circa praedicta, et solvit eas..	428

## LIBER VI

Cap. 1.	Quod nullum continuum componitur ex indivisibilibus.....	449
Cap. 2.	Quod magnitudo, motus et tempus non componuntur ex indivisibilibus probatur per hoc quod ista consequuntur se secundum divisibilitatem et indivisibilitatem.....	462
Cap. 3.	Quod magnitudo, motus et tempus non componuntur ex indivisibilibus probatur per velocius et tardius.....	472
Cap. 4.	Quod instans est indivisibile.....	489
Cap. 5.	Quod neque motus neque quies est in instanti...	495

Cap. 6. Quod mobile est divisibile.....	498
Cap. 7. De divisibilitate motus in generali.....	507
Cap. 8. De divisibilitate motus in infinitum.....	517
Cap. 9. Quod non est primum mutatum esse in motu...	522
Cap. 10. Quod motum dividitur in infinitum, et quomodo	533
Cap. 11. De comparatione moti ad illa quae exiguntur ad motum sub finitate et infinitate.....	541
Cap. 12. De divisibilitate status et quietis.....	549
Cap. 13. Remotio quarundam obiectionum circa motum...	553
Cap. 14. Quod nullum indivisibile potest moveri.....	576
Cap. 15. Quod nullus motus est infinitus praeter motum cir- cularem.....	586

## LIBER VII

Cap. 1. Omne quod movetur ab aliquo movetur.....	595
Cap. 2. Necesse est devenire ad primum movens.....	606
Cap. 3. Movens et motum sunt simul.....	616
Cap. 4. Alteratio fit tantum in qualitatibus sensibilibus...	639
Cap. 5. Qui motus ad invicem sunt comparabiles?.....	665
Cap. 6. Quid requiritur ad hoc quod aliquid sit alteri com- parabile?.....	670

## LIBER VIII

Cap. 1. De aeternitate motus.....	701
Cap. 2. Aristoteles probat motum esse aeternum.....	706

## INDICES

1. Bibliothecae et manuscripta.....	715
2. Auctores et scripta ab Ockham et ab editoribus allegata.	715
3. Doctrina.....	717
4. Index generalis.....	739